- Judæ proditio quando facta, 726, t. VII.
 Judæ quantum scelus, 727, t. VII.
 Judæ impudentia, 731, t. VII.
 Judas ex proposito diaboli effectus, 733, t. VII.
 Judas deterior demoniacis, 536, t. VII.
 Judas sceleris sui infamiam non tulit, 250, t. VII.
 Judæ mors eos qui Christum damnarunt arguit, 759, tom. VII.
 Judas, filius regni, factus est gehennæ filius, 539, t. VII.
 Judæ diabolus pœnitentiæ locum non dari curavit, 288, tom. I.
 Judas multa imbutus doctrina proditor effectus, 825, 828, tom. I.
 Judæ proditio et mors prædicta a prophetis, 818, t. I.
 Judam cur non nominavit Christus, quando se tradendum fore dixit, 763, t. I.
 Judas potestatem miraculorum habuerat, 377. Judas apostolus, ex pigritia proditor factus, 279. Judas proditor factus quia a cœtu discipulorum recessit, 371. Judas a quali choro exciderit, 376. De Juda Christus sollicitus erat, 717, tom. II.
 Judæ cæcitas et insania, 577, 584. Judas veritatem impugnare tentavit, 493. Judæ impudentia, 717, t. II.
 Judas si non desperasset salutem consecutus erat, 282, t. II.
 Judas proditor lugendus, non qui proditus est Christus, 375, 581, t. II.
 Judas est qui mysteria indigne participat, 380, t. II.
 Judam miracula edita nihil juvarunt, 81, 82, t. III.
 Judas conscientiam arguentem non ferens, se suspendit, 603, 604, t. III.
 Judas sacrilegus et proditor, 360. Memoratur in psalm. CVIII, 261, t. V.
 Judas suum sibi machinatur supplicium, 103, t. V.
 Judas si perunice amorem coercuisset, non venisset ad sacrilegium, 79. De Juda prædicationes, 262, t. V.
 Judas non ideo fuit proditor quod præviderit Christus ipsum fore proditorem, 171, t. VI.
 Judæ petulantia, 383, t. VIII.
 Judas a Satana abreptus, 591, t. VIII.
 Judæ furi cur Christus oculos commiserit, 363, t. VIII.
 Judæ pedes primum lavit Christus, 385, t. VIII.
 Judam cur Christus proditorem aperte non dixit, 591, tom. VIII.
 Judæ proditori successorem eligere Petrus poterat, 36, tom. IX.
 Judæ avaritia quanta, 225, t. XI.
 Judæ pedes primum lavit Christus, 716, t. VIII.
 Judas alius falsus Christus, 523, 525, t. VIII.
 Judæ eujusdam secta dissoluta, quia non ex Deo, 887, tom. I.
 Judas et Theudas rebelles in deserto, 189, t. VII.
 Judas et Theudas perierunt quod tributum dare Cæsari prohiberent, 635, t. VII.
 Judas et Theudas juste occisi, 492, t. VII.
 Judas et Theudas maguos habentes cœtus cum discipulis suis perierunt, 43, t. X.
 Judices ipsi corrupti, 384, t. I.
 Judex in extremo judicio fraudi inopportus, 1018, tom. I.
 Judex utramque partem audiat oportet, 461, t. III.
 Judicum officia, 23, t. III.
 Jud ces pone velum sedentes judicabant, 453, t. VII.
 Judices contractis velis deliberabant, 69, t. VI.
 Judicis corruptor fure peior, 157, t. V.
 Judicare alios non licet, 401, quidam alios acerbè judicabant, 401, quam vulgare hoc vitium etiam apud monachos et clericos, 401, t. I.
 Judicare de fratre non decet eum qui peccatis obnoxius sit, 166 t. XII.
 Judicium extremum prædicitur a prophetis, 823. Judicii extremi dies quam tremendus, 1028, post judicium postremum, cœlum, terra, et omnis creatura splendidior erit, 291. Judicium Dei nullus effugiet, 880. Judicii futuri imago, 292, 293, 349, in judicii die non personarum, sed operum acceptio, 312, in judicio Christus honores et pœnas inferet, 770, t. I.
 Judicia Dei inscrutabilia, 706, t. I.
 Judiciorum officium episcopo competit, 658, t. I.
 Judicii canonici ritus, 532, t. III.
 Judicia anteposito velo flebant, 534, 535, t. VII.
 Judicium aliquando justitiam significat, 441, t. VII.
 Judicium Christo reservandum, 434. Nolite judicare, quomodo intelligendum, 307. Judicare non debet de cæteris, qui usdem culpis sit obnoxius, 310, t. VII.
 Judicium de aliis ferre prohibemur, 615, 616, t. VII.
 Judicium altera absente parte irritum, 533, t. III.
 Judicium futurum, 217, 218, probatur, 701, 702, t. VII.
 Judicium Dei quam metuendum, 461, 462, t. VII.
 Judicii dies probis optabilis, peccatoribus terribilis, 799, tom. VII.
 Judicium futurum omnibus incorruptum, 228, t. V.
 Judicium et pœnas erant qui negarent, 146, t. V.
 Judicium generale ad futurum seculum reservatum est, hic singulare judicium, 127, t. V.
 Judicii dies mente versanda, 354. Judicii die stabit solus homo cum operibus suis, quorum causa vel damnabitur, vel coronabitur, 508, t. V.
 Judicium conscriptum quid, 493, t. V.
 Judicium et futurum et præsens, 91, t. V.
 Judicium futurum horrendum erit, 484, t. X.
 Judicii postremi descriptio, 471, t. X.
 Judicium de aliis ferre non oportet, 90, t. X.
 Judicii extremi imago, 461. Judicii extremi descriptio, 267. Judicii futuri metus ad vitam insituendam juvat, 417, t. II.
 Judicii futuri imago, 430, t. II.
 Judicii extremi terror, 158, t. II.
 Judicium futurum timendum, 441, t. XI.
 Judicium extremum fore probatur, 515. Judicii futuri metus frenum est ad vitia cohibenda, 683, t. XI.
 Judicium futurum nemo est qui non timeat, 628, t. XI.
 Judicia Dei timenda, 616, t. XI.
 Judicium extremum fore non credebant quidam, 315, tom. XI.